受文者：國立嘉義高級工業職業學校
發文日期：中華民國110年1月5日
發文字號：中華通識字第1100000031號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：中華大學110學年度運動績優生招生海報暨簡章

主旨：檢送本校110學年度運動績優生單獨招生相關資訊，敬請惠

予公告週知，請查照。

說明：

一、本校110學年度運動績優生單獨招生，網路報名日期110年1

月4日(星期一)至110年3月24日(星期三)止。考試日期110年

4月10日(星期六)。

二、招生簡章詳如附件。

三、報名方式：請至本校「運動績優生單獨招生報名系統」報名

網址：https://exam2.chu.edu.tw/EA14/，依規定時間內

完成報名、繳費程序及郵寄報名相關資料至本校。

四、相關招生訊息請洽本校體育室03- 5186812，林主任

0912036979。或招生專線：03-5186223，傳真：03-5377360。

正本：全國職業學校
副本：

校長 劉維琪

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

中華大學學校財團法人中華大學 函

地址：30012新竹市香山區東香里6鄰五福
路2段707號

承辦人：葉淑慧
電話：03-5186812
傳真：03-5373771

* 1 1 0 0 0 0 0 0 9 5 *